
 

Dane aktualne na dzień: 14-03-2026 13:08

Link do produktu: https://as-print.net/wozinsky-uchwyt-magnetyczny-do-kratki-samochodu-czarny-wmh-04-p-35609.html

  
Wozinsky uchwyt magnetyczny do
kratki samochodu czarny (WMH-04)

Cena 18,98 zł

Numer katalogowy 1202666912

Kod producenta 5907769300318

Kod EAN 5907769300318

Opis produktu

Uchwyt magnetyczny do kratki samochodu Wozinsky - czarny (WMH-04)
Poznaj niewielki uchwyt magnetyczny do kratki wentylacyjnej Wozinsky WMH-04 o minimalistycznym, stylowym
designie. Wykonane z aluminium akcesorium ma wyjątkową trwałość, a silikonowe osłony gwarantują stabilność i
bezpieczeństwo zarówno samego gadżetu, jak i telefonu. Magnetyczny uchwyt posiada 4 wbudowane magnesy, duże
możliwości regulacji (w tym obrotu o 360 stopni) i metalową płytkę w zestawie. Dzięki pewnemu, magnetycznemu
chwytowi gadżet możesz obsłużyć nawet jedną ręką.

Specyfikacja:

Marka: Wozinsky
Model: WMH-04
Materiał: aluminium, silikon
Sposób montażu: do kratki wentylacyjnej
Wymiary: 33 x 33 x 37 mm
Waga: 37 g
W zestawie: uchwyt, metalowa płytka
Kolor: czarny

Najważniejsze zalety uchwytu magnetycznego do kratki samochodu Wozinsky
WMH-04:

Mocno przytrzyma telefon - na każdej trasie. Uchwyt ma wbudowane 4 silne magnesy, a w zestawie dostajesz też
metalową płytkę na telefon
Niezwykle prosty w montażu. Wozinsky WMH-04 przytwierdza się do kratki wentylacyjnej w samochodzie
Zapewnia bezpieczną jazdę samochodem. Uchwyt możesz obsłużyć jedną ręką, a dzięki montażu na kratce nie
zasłania widoczności kierowcy
Wyregulujesz go, jak chcesz. Magnetyczny uchwyt Wozinsky WMH-04 obraca się o 360 stopni
Wytrzyma wiele sezonów. Uchwyt został wykonany z trwałych materiałów
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Mocny uchwyt magnetyczny do samochodu o niewielkich rozmiarach
Uchwyt magnetyczny Wozinsky WMH-04 przytrzyma Twój telefon niezwykle mocno - za sprawą 4 wbudowanych w
konstrukcję magnesów i metalowej płytki, którą przykleja się do telefonu. To proste rozwiązanie, ale bardzo skuteczne. 
Smartfon będzie trzymał się stabilnie nawet na wyjątkowo nierównych drogach. Dzięki niewielkim rozmiarom 
uchwyt nie przysłania całego nawiewu. Co ważne, magnesy nie zakłócają działania sieci komórkowej, sygnału GPS
czy połączenia z internetem.

Zamontuj uchwyt magnetyczny do kratki w kilka sekund
Model Wozinsky WMH-04 jest niezwykle prosty w montażu - wystarczy zamocować go na kratce wentylacyjnej. Dzięki
uniwersalnemu zakończeniu uchwyt jest kompatybilny z niemal wszystkimi rodzajami kratek samochodowych.
Zarówno sam uchwyt, jak i przytwierdzony do niego telefon będą trzymać się wyjątkowo pewnie. Dodatkowe silikonowe
elementy gwarantują, że gadżet nie spowoduje żadnych uszkodzeń samochodu.

Uchwyt magnetyczny do kratki bezpieczny dla kierowcy
Montaż do kratki wentylacyjnej zapewnia kierowcy pełne bezpieczeństwo. Uchwyt Wozinsky WMH-04 nie zasłania
widoku na drogę, co daje ogromny komfort podczas jazdy. Dodatkową wygodą jest obsługa magnetycznego uchwytu
- dzięki temu, że nie posiada żadnych szczęk ani przycisków, potrzebujesz tylko jednej ręki, aby odłożyć lub chwycić
telefon.

Duża możliwość regulacji uchwytu magnetycznego do kratki
Magnetyczny uchwyt jest niezwykle uniwersalny. Możesz odłożyć na niego telefon w dowolnej pozycji - poziomej czy
pionowej. Konstrukcja modelu Wozinsky WMH-04 została wyposażona także w ruchomą głowicę, dzięki której uchwyt
obraca się o pełne 360 stopni. Dopasujesz więc idealnie kąt widzenia ekranu swojego telefonu.

Wytrzymały uchwyt magnetyczny do kratki
Uchwyt magnetyczny Wozinsky WMH-04 został wykonany z wysokiej jakości materiałów - aluminium i silikonu. Gadżet
jest więc bardzo wytrzymały, a dodatkowo nie uszkodzi żadnego elementu kokpitu. Nie zostawi żadnych śladów ani
wyszczerbień.
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